PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 048/2024-CIV/SE1NFRA

Vitória da Conquista, 14 de março de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Dr. Augusto Cândido Correia Santos
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: tapa buracos

Senhor,

Em atenção à Indicação 225/2024 e Oficio 011/2024 solicitando recomposição

asfáltica de algumas vias, informamos que incluímos em ordem de serviços emitida para a

EMURC — Empresa Municipal de Urb. de Vit. da Conquista, atendendo às demandas: Rua

Joaquim dos Reis, Rua Ema, Rua Padre José Silvino e Rua Abel Damião de Sousa, todas no

bairro Felícia.

A Administração Municipal vem buscando recursos para um planejamento de ações

que englobem todo o Município e assim atender da melhor forma a infraestrutura das vias.

Atenciosamente,

Secretário Munic. de
linário Yoshiura
estrutura Urbana - SE1NFRA

Praça Joaquim Correia, n 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

9Mill94

" I" VITÓRIA DA
• CONQUISTA